
FECHA  PROVEEDOR O.C. N° OBLIGACION MONTO ACUMULADO

01/02/2010 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y OTROS LTDA. 377-60-CM10 22,04,009 544,368              544,368            

01/02/2010 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y OTROS LTDA. 377-61-SE10 22.04.009 41,376                585,744            

02/02/2010 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-62-CM10 52,489 638,233            

17/02/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-63-SE10 22.03.001 547,660 1,185,893         

08/02/2010 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-64-SE10 22.04.001 261,800 1,447,693         

09/02/2010 E. RORIGUEZ Y CIA. LTDA 377-65-SE10 22.04.007 41,876 1,489,569         

10/02/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-66-SE10 22.03.001 2,312,303 3,801,872         

10/02/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-67-SE10 22.03.001 229,635 4,031,507         

11/02/2010 COMERCIAL PACIFICO LTDA. 377-68-SE10 22,04,009 103,799 4,135,306         

15/02/2010 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-69-SE10 22.04.009 43,591 4,178,897         

15/02/2010 COMERCIAL PACIFICO LTDA. 377-70-CM10 22.04.001 163,085 4,341,982         

15/02/2010 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-71-SE10 22.04.009 85,040                4,427,022         

17/02/2010 DARTE VALPARAISO LTDA. 377-72-SE10 22.04.010 233,992              4,661,014         

NULA 377-73 NULA -                     4,661,014         

17/02/2010 EMPRESA CONSTRUCTORA SINGEL LTDA 377-74-SE10 22.04.010 89,250                4,750,264         

17/02/2010 SOC. LUISA GARCIA NUÑEZ Y CIA.LTDA 377-75-SE10 22.05.003 15,100 4,765,364         

17/02/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-76-SE10 22.03.001 2,055,964           6,821,328         

19/02/2010 COMERCIALIZADORA INTEGRAL LTDA. 377-77-CM10 29,06,001 183,093              7,004,421         

19/02/2010 EMPRESA PERIODISTICA LA NACION S.A. 377-78-SE10 22.07.001 104,768              7,109,189         

19/02/2010 JOSE AEDO RODRIGUEZ 377-79-SE10 22.04.011 203,823              7,313,012         

22.06.002 130,900              7,443,912         

26/02/2010 PAMELA CAROLINA VASQUEZ SALASAR 377-80-SE10 22,09,003 2,142,000           9,585,912         

23/02/2010 ANTONIO GONZALEZ SANTIBAÑEZ 377-81-SE10 22.04.011 54,000                9,639,912         

22.06.002 15,000                9,654,912         

23/02/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-82-SE10 22.03.001 2,049,172 11,704,084       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23/02/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-83-SE10 22.03.001 366,945 12,071,029      

24/02/2010 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y OTROS LTDA. 377-84-CM10 22,04,009 160,696 12,231,725      

05/03/2010 EMPRESA DE CORREOS DE CHILE 377-85-SE10 22,05,004 162,000 12,393,725      

25/02/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-86-SE10 22.03.001 12,000 12,405,725      

25/02/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-87-S10 22.03.001 28,000 12,433,725      

25/02/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-88-SE10 22.03.001 859,925 13,293,650      

25/02/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-89-SE10 22.03.001 257,350 13,551,000      

26/02/2010 JUAN EDURADO PICHUNANTE CASTILLO 377-90-SE10 22.06.002 128,401 13,679,401      

26/02/2010 SONIA ARANDA MALDONADO 377-91-SE10 22,08,001 476,956 14,156,357      

26/02/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-92-SE10 22.03.001 798,800 14,955,157      

NULA 377-93-SE10 NULA 0 14,955,157      

14,955,157

ORDENES DE COMPRAS EMITIDAS MES DE FEBRERO 2010

TOTAL 
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